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Pressmeddelande 
 

AAK stärker sin position inom Food Service genom att 
förvärva danska Crown-Foods A/S 
 
AAK – en av världens ledande tillverkare av högförädlade vegetabiliska specialoljor och fetter – har 
förvärvat Crown-Foods A/S. Crown-Foods är en Skandinavisk marknadsledare som producerar 
såser och dressingar till kunder inom Food Service branschen. 
 
“Förvärvet är en väsentlig del av AAK Acceleration, vilket innefattar såväl organisk tillväxt som 
selektiva förvärv. Förvärvet av Crown-Foods kommer att stärka vår förmåga att kunna leverera en 
bredare produktportfölj av Food Service produkter, det är en stor fördel för både våra befintliga och 
nya kunder,” säger Arne Frank, AAK:s koncernchef och VD. 
 
”Crown-Foods är ett naturligt förvärv inom AAK Food Service. Företagets fokus på kvalitet och en 
produktportfölj som tar marknadsandelar i Skandinavien, gör att det passar mycket väl ihop med 
vår strategi om ökade semi- och specialvolymer. Crown-Foods är ett innovativt företag med en 
stark position på marknaden. Vår avsikt är att utveckla produktportföljen genom att utnyttja de 
resurser vi har som en av de världsledande tillverkarna av högförädlade vegetabiliska specialoljor 
och -fetter,” säger Søren Ask Nielsen, Managing Director Food Service Continental Europe. 
 
Företaget grundades 1988 och är beläget i Mørkøv, Danmark. Crown-Foods sysselsätter ca 20 
personer och hade 2011 en omsättning på ca 60 miljoner kronor. 

 
Förvärvet, vilket har genomförts idag, förväntas endast att ha begränsad påverkan på AAK:s 
rörelseresultat för 2012. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Søren Ask Nielsen 
Managing Director Food Service Continental Europe 
Mobil: + 46 705 345 229 
 
Fredrik Nilsson  
Chef Investor Relations 
Telefon: + 46 40 627 83 34 
Mobil: + 46 708 95 22 21 
 
 
Informationen är sådan som AarhusKarlshamn AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 31 maj 2012 kl.14.00 lokal tid. 
 
 
AarhusKarlshamn är världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialoljor och specialfetter med hög förädlingsgrad. 
Dessa fetter karaktäriseras av ett högt teknologiinnehåll och används som ersättning för mjölkfett och kakaosmör, 
transfria lösningar till fyllningar i choklad och konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. AarhusKarlshamn har 
produktionsanläggningar i Danmark, Nederländerna, Mexiko, Storbritannien, Sverige, Uruguay och USA. AAK är 
organiserat i tre affärsområden, Food Ingredients, Chocolate & Confectionery Fats och Technical Products & Feed. 
Ytterligare information om AarhusKarlshamn finns på bolagets hemsida www.aak.com.   

http://www.aak.com/

